



**SVENDBORG FRUGT APS**  
**AASIAATVEJ 6**  
**SVENDBORG**

**CVR. NR. 28 10 00 86**

**ÅRSRAPPORT 2018**

**(14. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2019**

William Westerdahl  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet driver engroshandel med frugt og grønsager.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.484

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 200.190 og en negativ egenkapital på kr. 121.499.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Noter	2018	2017 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>357.339</b>	<b>455</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-318.184</u>	<u>-311</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>39.155</b>	<b>144</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-11.453</u>	<u>-13</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>27.702</b>	<b>131</b>
Andre finansielle indtægter	27	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-26.245</u>	<u>-31</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.484</b>	<b>100</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.484</u></b>	<b><u>100</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>1.484</u>	<u>100</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.484</u></b>	<b><u>100</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	4.753	10
Driftsmateriel	<u>29.000</u>	<u>16</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>33.753</u></b>	<b><u>26</u></b>
Depositum	<u>27.000</u>	<u>27</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>60.753</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>11.217</u></b>	<b><u>19</u></b>
Tilgodehavender fra salg	53.170	104
Andre tilgodehavender	54.386	20
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.161</u>	<u>20</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>127.717</u></b>	<b><u>144</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>503</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>139.437</u></b>	<b><u>173</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>200.190</u></u></b>	<b><u><u>226</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-246.499	-248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-121.499</u></b>	<b><u>-123</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Pengeinstitut	170.679	193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.196	55
William Westerdahl	25.524	14
Anden gæld	<u>72.290</u>	<u>87</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>321.689</u></b>	<b><u>349</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>321.689</u></b>	<b><u>349</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>200.190</u></u></b>	<b><u><u>226</u></u></b>

4 **Eventualforpligtelser**



**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	336.107	383
Andre omkostninger til social sikring	12.812	16
Lønrefusion	<u>-30.735</u>	<u>-88</u>
	<u>318.184</u>	<u>311</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2018	-247.983	-348
Overført ifølge resultatdisponering	<u>1.484</u>	<u>100</u>
	<u>-246.499</u>	<u>-248</u>
 <b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 56.480.		
Leasingforpligtelse 2019, kr. 2.072.		